Ne

n/n

1.1
111

1.2
121
122
123
124
125

1.3
131

21
2.2

YyebHbIW nnaH

YTBepxjaro:

Ounpektop OrAlNOY

«Banynckniht nHAyCcTpuanbHOM TEXHUKYM»

" B.B.BosioxoBa

« 320~ 20&/T.
\“BUT" /|,

Nno NOAroToBKe KBa/IMPUKALLMOHHBLIX pabovmnx rno npodeccnmn 18494 «Cnecapb KUTMNA»

Kop, -18494
Keanmpmkauusa: 2-3 paspsg

MpegmeThl

TeopeTnyeckoe o0byuyeHue
OKOHOMUYECKUI KypC
OCHOBbI pbIHOYHO 3KOHOMUKM
TexXHUYeCKun Kypc
OxpaHa Tpyga
OnekTpomarepuanosefeHune
UTeHue yepTexen
CnecapHO-C60pPOYHbIE N 3/1IEKTPOMOHTaXKHbIE PaboTbl
LonycKn n TeXHN4eckne n3MepeHuns
CnieumanbHbIi Kypc
CneyunanbHas TeXHONorms

MpakTnyeckoe obyyeHune
Mpon3BOLACTBEHHOE 06YyYeHMe B nabopaTopusx
Mpon3BOACTBEHHAA NPaKTMKa

HepenbHasa Harpyska

MToro vacos
KoHcynbTauum
KBannpukaymoHHbI 3K3aMeH
Bcero vacos

dopma
KOHTpO#S

3a4éer

3a4éer

3a4eT

3a4eT
3a4eT

CornacoBaHo:
Mpeacepatens UMK

3aiues C.E.

Mpotokon Ne5 ot 05 wpena 2022r.

Ob6Luee
= w = e
o OO RS OO = KJHBO
4yacoB

~
o o

202
52
150

316

326

N

AN D PBADND

24

AN DNDDNDDDN

24

18

24

CPOK 06yyeHus: 3mee.
thopma 06y4eHus: ouHast

KonnyecTtso Hepgenb
KO/IMYEeCTBO YacoB

4 5 6 7 8 9 10 11 12
24 18
6 24 22

30 30 30 30 30
24 24 24 24 30 30 30 30 30

13



