Утверждаю: Директор ОГАПОУ

«Валуйский индустриальный техникум»

- В.В.Волохова

204/Γ.

Учебный план

по подготовке квалификационных рабочих по профессии 18494 «Слесарь КИПиА»

Код -18494

Квалификация: 2-3 разряд

срок обучения: *3 мес.* форма обучения: очная

№ п/п	Предметы	Форма	Обшее кол-во часов	Количество недель количество часов												
				1.	Теоретическое обучение		114									
1.1	Экономический курс		6													
1.1.1	Основы рыночной экономики	зачёт	6	2	2	2										
1.2	Технический курс		32													
1.2.1	Охрана труда		4	2	2											
1.2.2	Электроматериаловедение		6	4	2											
1.2.3	Чтение чертежей		6	4	2											
1.2.4	Слесарно-сборочные и электромонтажные работы		6	2	2	2										
1.2.5	Допуски и технические измерения	зачёт	10	4	4	2										
1.3	Специальный курс		76													
1.3.1	Специальная технология	зачёт	76	6	10	18	24	18								
2.	Практическое обучение		202													
2.1	Производственное обучение в лабораториях	зачёт	52					6	24	22						
2.2	Производственная практика	зачёт	150		E						30	30	30	30	30	
	Недельная нагрузка			24	24	24	24	24	24	24	30	30	30	30	30	8
	Итого часов		316													
	Консультации		4							2						2
	Квалификационный экзамен	Э	6													6
	Всего часов		326													

Согласовано:

Председатель ЦМК

Зайцев С.Е.

Протокол №5 от 05 апреля 2022г.